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PEKKA JYLH N JULKINEN VEISTOS ON HYV KSYTTYÄ Ä

Kiinteist  Oy Pikipruukin organisoiman taidekilpailun projekti etenee aikataulussa.ö  
Voittajaehdotus Pekka Jylh n ä Meri ja veden muisti hyv ksyttiin yksimielisesti toteutettavaksi jaä  
taiteilijan kanssa allekirjoitettiin sopimus viime vuoden lopulla. Taiteilija on ty skennellyt Espoonö  
ty huoneellaan ja valmiin muotin lopputarkastuksessa helmikuussa teos hyv ksyttiin kiitt en. ö ä ä

Pekka Jylh n teoksen liittyminen Vaasan kaupungin julkisten teosten joukkoon on merkitt vä ä ä 
sek  kaupunkikuvallisesti ett  ansioituneen taiteilijan saaminen osaksi julkisia teoksia Vaasassa.ä ä  
Kiinteist  Oy Pikipruukki avaa taideprojektillaan varsin pioneerim isen hankkeen satsatessaanö ä  
julkiseen kaupunkikuvaan.  Kuvanveist j  Pekka Jylh  on alati ajankohtainen taiteilijaä ä ä  
valtakunnallisesti ja h nen tuorein installaationsa on juuri nyt esill  Helsingin Kampinä ä  
metroasemalla. T m  Jylh n viimeisin teos ä ä ä Mit  se kiire on? ä (2011) pureutuu nykyajan 
todellisuuteen taiteilijalle tyypillisesti huumorin siivitt m n , taiteellisuudesta tinkim tt .ä ä ä ä ä

Vaasaan tuleva veistos Meri ja veden muisti toteutetaan haponkest v st  ruostumattomastaä ä ä  
ter ksest , jonka pinta kiillotetaan. Projektin aikataulun mukaisesti teos valetaan taidevalimossaä ä  
Kuopiossa kev n aikana. Valmiin teoksen paljastus on Vaasan Patterinniemess  syyskuussaää ä  
2011. Teoksesta totesi palkintolautakunta kilpailun ratketessa seuraavaa:

Kilpailuehdotus Meri ja veden muisti on ajattoman kaunis ja universaali. Se ilment  visuaalisestiää  
vakuuttavalla muotokielell  veden kiertokulkua el m n edellytyksen . Sen merkitt v ksi ansioksi juryä ä ä ä ä ä  
n kee syv sti paikallisuuteen sitoutuneen ajatuksen, miss  ilmenee alueen merellinen historiallisuus.ä ä ä  
Vaasassa maa nousee ja vesi pakenee – satoja  vuosia sitten Patterinniemi oli yh  merta. Teos on my sä ö  
teknisesti toteutettavissa julkiseksi ja pysyv ksi veistokseksi.ä
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